

Cirkur AB

559120-9068

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Erik Engström, Styrelseledamot

2024-01-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Cirkur bedriver uthyrning av legitimerade läkare på konsultbasis till andra verksamheter. Cirkur har sitt säte i Uppsala, Uppsala län.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	0	16 345	0	0
Resultat efter finansiella poster	-62 149	-30 336	-24 710	-33 815
Soliditet (%)	31	34	35	47

Cirkur AB har under året inte haft några uppdrag, varför nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	5 000	357 696	0	387 696
Balanseras i ny räkning			0	0	0
Årets resultat				-23 659	-23 659
Vid årets utgång	25 000	5 000	357 696	-23 659	364 037

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	5 000
Balanserat resultat	357 696
Årets resultat	-23 659
Summa	339 037

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	339 037
Summa	339 037

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	16 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	16 345
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 756	-4 685
Summa rörelsekostnader		-5 756	-4 685
Rörelseresultat		-5 756	11 660
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 402	-41 996
Summa finansiella poster		-56 393	-41 996
Resultat efter finansiella poster		-62 149	-30 336
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 490	30 906
Summa bokslutsdispositioner		38 490	30 906
Resultat före skatt		-23 659	570
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-570
Årets resultat		-23 659	0

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 163 474	1 216 301
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 163 474	1 216 301
Summa anläggningstillgångar		1 163 474	1 216 301
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		579	349
Summa kortfristiga fordringar		579	349
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 426	13 281
Summa kassa och bank		2 426	13 281
Summa omsättningstillgångar		3 005	13 630
Summa tillgångar		1 166 479	1 229 931

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		5 000	5 000
Balanserat resultat		357 696	357 696
Årets resultat		-23 659	0
Summa fritt eget kapital		339 037	362 696
Summa eget kapital		364 037	387 696
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	38 490
Summa obeskattade reserver		0	38 490
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		798 065	798 496
Summa långfristiga skulder		798 065	798 496
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 377	5 249
Summa kortfristiga skulder		4 377	5 249
Summa eget kapital och skulder		1 166 479	1 229 931

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 216 301
-----------------------------	-----------

Årets uttag och amorteringar	-52 827
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 163 474
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 163 474
------------------------	------------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	798 065
--	---------

Not 5 - Ställda säkerheter

2023-01-01
- 2023-12-31

Andra ställda säkerheter	1 633 681
--------------------------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 633 681
---------------------------------	------------------

Not 6 - Övriga kommentarer

Ett tryckfel förekom i 2022 års årsredovisning, där värdet av periodiseringsfonder angavs till 107 886 kr. Det korrekta värdet från 2022 års bokföring är 38 490 kr. Värdet är justerat i kolumnen för 2022 i årsredovisningen för 2023 och stämmer nu överens med bokföringen.

Underskrifter

Årsredovisning för Cirkur AB, 559120-9068
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Kristianstad

Jonas Erik Engström
Jonas Erik Engström
Styrelseledamot
2024-01-07